上海分行

第ｅ金网账户授权查询申请书

壹、□申请  兹向贵行申请第ｅ金网账户授权查询服务，同意下列数据供________________________于

贵行 第ｅ金网查询使用，授权人与被授权人双方并已充分明暸合并使用之业务内容及其

风险，若因此发生任何纠葛或其他一切损害时，概与贵行无涉。

□注销    兹向贵行办理注销第e 金网账户授权查询服务。

贰、授权查询项目

□账户授权

账号

（一）

账号

（二）

账号

（三）

账号

（四）

账号

（五）

账号

（六）

【说明1】账户授权可包括台湾地区分行各类账户（不含基金投资及公债账户）、上海分行及其他已使用第ｅ金网之各海

外分行存款及放款类账户。

□上海分行定存类业务（TD）

□上海分行放款类业务（LN）

此致  第一商业银行上海分行

授权人名称：_________________________________

授权人客户编号/统一编号/身份证字号：_________________

联络电话：____________________________

年     月     日

-------------------------------------------------------------------------------------------------

被授权人名称：___________________________________

被授权人客户编号： ______________________________

联络电话：____________________________

年      月     日

           （负责人亲签并加盖原留印鉴）__  __

           （负责人亲签并加盖原留印鉴）__  __
（『注销』时免亲签及盖章）

主

管

经

办

核对

亲签

主

管

经

办

核对

亲签